
Raadsbesluit

\\
De raad van de gemeente Valkenswaard;

gelet op artikel 3.3 en artikel 3.7 van de Wet ruimtelijke ordening;

gelet op de gemeentewet;

BESLUIT

een voorbereidingsbesluit te nemen en te verklaren dat:
1. een wijziging wordt voorbereid van de geldende bestemming van een deel van het

plangebied van het bestemmingsplan Valkenswaard Noord, voor het gebied zoals
is aangegeven op de analoge- en de digitale verbeelding
NL.IMR0.0858.VBdehazelaareo-VA01;

2. het voorbereidingsbesluit in werking treedt met ingang van de dag na publicatie
van het besluit.

V
GEMEENTE

VAL KENSWAARD

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad d.d. 23 juni 2016.

Valkenswaard,

0

1

1


